právy a povinnostmi s ním spojenými a ve stavu, v jakém se nachází.

Článek H.
Předmět smlouvy a kupní cena

2.1 Touto Smlouvou prodává prodávající Předmět prodeje se všemi právy a povinnostmi součástmi 
s veškerým příslušenstvím ve stavu jak stojí a leží kupujícímu za kupní cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 64 540.- Kč (slovy: Šedesátčtyřitisícepětsetčtyřičet Korun českých) bez DPH 
Předmět prodeje je osvobozen od DPH dle § 56 odst 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, (dále jen uváděno „kupní cena’1).

2.2 Kupující Předmět prodeje za kupní cenu uvedenou v odst 2.1 tohoto článku Smlouvy a za podmínek